
WBC – Specialized Bikerally Championship 2009
Registration of racer číslo registrace - NEVYPLŇUJTE

Registrace závodníka
 Registrace platí pro všechny závody zařazené do seriálu WBC 2009.

Souhlas zákonného zástupce
Vyplňte pouze v případě, kdy závodníkovi není v době konání prvního závodu seriálu WBC 18 let. 

Tento souhlas je platný pro všechny závody zařazené do seriálu WBC 2009.

* - nepovinný údaj WBC - Přístavní 522, 765 02 Otrokovice, Tel.: 777 569 536, IČO: 27006409
Registrace je také souhlasem se shromažďováním a případným zpracováním osobních údajů závodníka ve smyslu zákona 101/2000 Sb. 

Jméno:
Name:

Příjmení:
Surname:

Adresa:
Address:

Státní přísl.:
Nationality:

Pohlaví:
Sex:

Muž
Man

Žena
Woman

Datum nar.:
Date of birth:

Team:
Team:

Telefon:
Phone:

E-mail: *
E-mail:

Přihlašuji se do seriálu závodů ve sjezdu horských kol pod názvem WBC - Specialized Bikerally Championship 
2009 (dále jen WBC). Prohlašuji, že jsem se seznámil se sportovními řády WBC a před každým závodem seriálu 
WBC se seznámím s propozicemi závodu. Závodů WBC se účastním na vlastní nebezpečí, jsem zdráv a tělesně 
připraven závody WBC absolvovat. Nesu veškerou odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví nebo věcech, 
která vznikne mně, pořadateli nebo třetím osobám v souvislosti s mou účastí v závodech seriálu WBC. Veškeré 
údaje v přihlášce jsou pravdivé. 

Datum:
Date:

Podpis:
Signature:

Jméno:
Name:

Příjmení:
Surname:

Adresa:
Address:

Státní přísl.:
Nationality:

Číslo OP:
No. of IC:

Telefon:
Phone:

E-mail: *
E-mail:

Prohlašuji, že jsem zákonným zástupcem výše uvedené nezletilé osoby (dále jen závodník). Souhlasím bez 
výhrad, aby se mnou zastupovaná osoba účastnila závodů seriálu WBC - Specialized Bikerally Championship 
2009 (dále jen WBC). Závodů WBC se závodník účastní na vlastní nebezpečí, je zdráv a tělesně připraven 
závody WBC absolvovat. Nesu veškerou odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví nebo věcech, která 
vznikne závodníkovi, pořadateli nebo třetím osobám v souvislosti se závodníkovou účastí v závodech seriálu 
WBC. Veškeré údaje v přihlášce i v souhlase zákonného zástupce jsou pravdivé. 

Datum:
Date:

Podpis:
Signature:


	List1

	CheckBox: Off
	CheckBox1: Off


